РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
	От 30.03.2017 г. № 18-р
[bookmark: _GoBack]«О создании общественной комиссии Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Муниципальная программа, направленная на реализацию мероприятий по благоустройству Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2017 год»

           В целях  реализации   Федерального    закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил  предоставления и распределения субсидий из федерального  бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных  программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной  городской среды», руководствуясь Уставом Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области:
1.Создать общественную комиссию Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Муниципальная программа, направленная на реализацию мероприятий по благоустройству Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2017 год» (далее - общественная комиссия) в составе согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в Краснянской и Чиганакской сельских библиотеках.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                     Л.В.Шаронова

	Приложение 1
к распоряжению  администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
 от 30.03.2017 № 18

Состав общественной комиссии
для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Муниципальная программа, направленная на реализацию мероприятий по благоустройству Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2017 год»
	Шаронова Людмила Владимировна
	- Глава Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии

	Макаревич Галина Степановна
	- Главный специалист Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя.

	Сомова Наталья Алексеевна
	- Ведущий специалист Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии.

	Котельникова Надежда Анатольевна                    ( по согласованию)

	- Фельдшер ФАП Чиганаки-2, член комиссии.

	Буянова Светлана Владимировна             (по согласованию)
	- Директор МКОУ «Краснянская СОШ им.Сергеева А.С.», член комиссии.